请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
电子设备保护开关，1位，有源电流限制，输出与重置输入状态，用于基座的插头。
优势
可插拔的保护性模块，实现个性化设置•
具备固定额定电流的可插拔保护模块•
主动限制电流，优化前级电源容量•
具备复位功能的远程重连•
集成远程消息功能，提高系统透明度•
商业数据
订货号 2800914
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CLA134
产品关键代码 CLA134
目录页面 页码383 (C-4-2019)
GTIN 4046356691017
单件重量（含包装） 36.3 g
单件重量（不含包装） 36.3 g
原产地 DE
CB E1 24DC/10A S-R P - 电子设备断路器
2800914
2025年2月25日 上午6:47     页码1 (8)
技术数据
产品属性
产品类型 设备断路器
产品系列 CB E
类型 针式
位数 1
通道数目 1
绝缘特性
污染等级 2
电气特性
最大负载电流 8 A
单排最高电流 8 A
概述
24 V DC标称工作电压
18 V DC ... 30 V DC
额定电流IN 10 A
额定隔离耐压Ui 30 V (负载电路)
额定过电压 0.5 kV
分断方法 E (电子)
要求的备用保险丝 不需要，内置本安元件
介电强度 最大 30 V DC (负载电路)
主动电流限制 类型 1.25 x IN
保险丝 电子
典型值 8 mA (接通时)闭路电流 I0
典型值 11 mA (带状态输出)
功耗 1.46 W (正常运行)
温度衰减 9 A (50 °C时)
7200000 h (在25 °C下，80 %负载时)MTBF (IEC 61709, SN 29500)
6330000 h (在40 °C下，80 %负载时)
电压压降 100 mV (IN时)
失效安全元器件 15 A DC
触点类型 不带电气隔离
负载电路
停机时间 100 ms (见时间/电流特性曲线)
< 14 V (类型 关)欠压关闭
> 17 V (类型 开)
最大电容负载 20000 µF
冲击抑制 典型值 2 ms
辅助触点
CB E1 24DC/10A S-R P - 电子设备断路器
2800914
2025年2月25日 上午6:47     页码2 (8)
触点类型 正开关信号输出
复位
输入电压范围 7 V DC ... 30 V DC (使用下降沿复位)
电耗量 典型值 2.6 mA (24 V DC)
脉冲长度 最小 20 ms
< 3 V DC (低态)电压
> 8 V DC (高态)
状态输出
输出电压 24 V DC